
2023年 11月 27日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 谷川 大 

 

2024年度 4段位中央研修会・昇段審査会につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

2024 年 4 段位中央研修会・昇段審査会のご案内が日本連盟より参りました。 

日本連盟より参考資料として 

① 4段位技術教程 

② 4段位授与規程 

③ 2024年度 4段位昇段審査会 中央研修会 実施日程 

④ 4段位昇段審査会 実施規程（2024年度前期用） 

⑤ 4段位昇段中央研修会 実施要綱（2024年度用） 

上記 5点が届きましたので、送付致します。 

ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


